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Adresat:
Wszyscy zainteresowani

dot. ogtoszenia o zaméwieniu na :

Dostawa energii elektrycznej do Oddzialu Regionalnego KRUS w Gdansku oraz 13
podlegtych Placowek Terenowych.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Gdansku informuje, ze
jeden z Wykonawcoéw w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) zwrdcit sie z prosbg o wyjasnienie
tresci SIWZ dotyczacej postepowania i udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 1 :

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na
wskazany adres e-mail?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur w formie elektroniczne;

Pyt. 2. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz:

Tak .Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjng poprzez
Poczte Polskg lub jej wysytke i odbiér poprzez koncesjonowang firme kurierskg

Pytanie 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wystawienia faktur
szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
ciagtosci przekazywania przez Zamawiajgcego $rodkéw finansowych przeznaczonych na
zakup energii elekirycznej i unikniecia skumulowania sie znacznej kwoty za energie
elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wystawiania faktur szacunkowych w przypadku
braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane ceny jednostkowej w razie niezaleznych od
Wykonawcy zmian przepiséw prawa, a w szczegdlnos$ci zmiany ustawy prawo energetyczne



lub aktow wykonawczych do tej ustawy wprowadzajgcych dodatkowe obowigzki zwigzane z
zakupem praw majgtkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej??
Odpowiedz:

Zgodnie z Rozdziatem XI pkt 5 SIWZ cena jednostkowa za 1 kWh okreslona przez
Wykonawce w Formularzu Oferty moze ulec zmianie jedynie w przypadku udokumentowanej
zmiany Taryfy zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki o wysoko$¢ o jaka
nastapit wzrost ceny okreslonej w Taryfie

Pytanie 5.

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowigzujacych umoéw i kto bedzie odpowiedzialny za
ich wypowiedzenie ?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy posiada aktualnie zawarta umowe na sprzedaz energii elektrycznej ktérej
waznos$¢ wygasa z dniem 31 grudnia 2017 r.

Pytanie 6.

Czy dla PPE objetych postepowaniem przetargowym bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy wczesniej dokonywat zakupu energii od innego sprzedawcy

Pytanie 7. Kto jest obecnym sprzedawcg energii elektrycznej do obiektéw objetych
postepowaniem przetargowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy obecnie posiada zawartg umowe na sprzedaz energii elektrycznej z PGE Obrét
SA ul. 8 go Marca 6 ,35-959 Rzeszéw NIP 813-02-68-082 Regon 690254559

Pytanie 8.

Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sie na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w
swoim bilingu parametryzuje dtugos¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwigzku z
powyzszym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE
wystepujgcego w postepowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesigc, 2 miesigce czy 6 miesiecy?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, ze okres rozliczeniowy w odniesieniu do kazdego PPE wynosi 1
(jeden) miesigc

Pytanie 9.

Czy okres rozliczeniowy dla poszczegélnych PPE jest zgodny z miesigcem kalendarzowym ?
Odpowiedz:

Okres rozliczeniowy dla poszczegdélnych PPE nie jest zgodny z miesigcem kalendarzowym

Pytanie 10.

W zatgczniku do SIWZ - projekcie umowy w § 11 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu ,,
jednakze wchodzi w zycie w zakresie kazdego punktu poboru energii elektrycznej po
pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci wzoru umowy zawartej w Zatgczniku nr 7 do
SIWZ poprzez wprowadzenie zmian w w § 11 ust. 1 wzoru Umowy.

Pytanie 11.

Czy zamawiajacy ma Swiadomos¢, ze ze wzgledu na procedury obowigzujgce sprzedawcow
energii elektrycznej nie ma mozliwosci rozpoczecia dostaw energii od 01.01.2018r.

Zgodnie z Instrukcjg Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed
zmiang sprzedawcy musi zgtosi¢ zmiane na platformie wymiany informacji. W zwigzku z tym,



ze wzgledu na procedury przetargowe, zaden Sprzedawca nie ma mozliwoéci rozpoczecia
$wiadczenia ustugi od 01.01.2018 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zna procedury jakie obowigzujg sprzedawcow energii elektrycznej , réwniez
ma Swiadomo$¢ w zakresie wymogow jakie naktada na Sprzedawcow Instrukcjg Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej

Pytanie 12

Prosze o ujednolicenie okresu obowigzywania umowy. W umowie Zamawiajgcy podaje
termin 01.01.2018 r — 31.12 2019 r.., natomiast w formularzu ofertowym w pkt. 4: , Oferujemy
wykonanie zamdwienia w terminie do 30.11.2019 r., nie wczesniej niz od dnia 01.12.2017 r. ,
Odpowiedz:

Zamawiajgcy ujednolica okres obowigzywania umowy i okresla w formularzu ofertowym jej
czas obowigzywania na okres zgodny ze wzorem umowy od dnia 01-01-2018 do dnia
31-12-2019

Pytanie 13
Prosimy o wykreslenie ze wzoru umowy punktu § 5 pkt. 4, poniewaz nie dotyczy on wyze;
wymienionego postgepowania i nie ma odzwierciedlenia w dokumentach przetargowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie ze wzoru umowy punktu § 5 pkt 4.
Zamawiajgcy informuje, ze § 5 pkt 4 wzoru umowy dotyczy tego ze, zgodnie z zapisami
zawartymi w SIWZ Rozdziat Il Opis przedmiotu zamdwienia pkt 5 moéwi ze wyliczona ilo$é
kWh jest ilodcia szacunkowa, a w tym samym rozdziale w pkt 7 ust 2 SIWZ Zamawiajacy
otwiera mozliwos¢ dokonania zamoéwien uzupetiajgcych, dlatego z jego stony konieczno$é
kontroli wykorzystania Srodkéw przeznaczonych na sfinansowanie zadania jest niezbedna.

Pytanie 14
Czy zamawiajgcy wymaga faktur zbiorczych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga tworzenia i przesytania faktur zbiorczych

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do ogtoszenia o
zamowieniu, stanowig jego integralng czes¢, a przy tym z uwagi na ich termin wprowadzenia nie
wptywajg na koniecznos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajgcy
zawiadamia, iz termin, godzina oraz miejsce sktadania ofert pozostajg bez zmian.
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